que aprobada por la Superintendencia de Compañías, mediante Resolución No. 00.Q.IJ.ze 2 3 Y ]

” 34 AGO. 2000
DATOS DE LA ABSORBENTE:

1. DURACION: 50 años

2. DOMICILIO: Distrito Metropolitano de Quito.

3. CAPITAL: SUSCRITO es de DOS MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL
QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE DOLARES (USD 2'854.557,00) dividido en dos millones
ochocientas cincuenta y cuatro mil quinientas cincuenta y siete (2”854.557) acciones ordinarias y
nominativas un dólar cada una.

CAPITAL AUTORIZADO: CINCO MILLONES SETECIENTOS NUEVE MIL CIENTO CATORCE
DOLARES (USD 5'709,114.00)

4. OBJETO:*...f) Podrá dedicarsea la elaboración de toallas sanitarias, pañales desechables, y todos
los demás productos relacionados a la higiene corporal. Estará facultada a importarlos, exportarlos,
distribuirlos y comercializarlos dentro y fuera del Ecuador...